Audiophony Commercial Audio
Audiophony Public Address Specialist
Page: 1
AMP4120MKII
Amplificateur public address 4 voies 4 x 120W sous
100V
• Amplificateur 4x120W en 100V
• Design compact et léger
• Réglage installateur à l'arrière
SKU: H11070
Category: Amplificateurs
CARACTÉRISTIQUES
• 4 entrées mono sur fiche Phoenix
• 4 sorties speaker sous 100V sur fiche Phoenix
• 4 sorties link niveau ligne sur fiche Phoenix
• Réglage de volume sur chaque canal
• Switch Flat/HPF sur chaque canal
• Affichage de niveau de sortie par canal via Vumètre
4 LEDs
• Accès aux réglages dédiés à l’installateur (via tournevis)
• Alimentation : 230 V 50/60 Hz
• Réponse en fréquences : 50 Hz – 15 kHz
• T.H.D (1 kHz puissance nominale) : 0,1%
• Dimensions : 390 x 88 x 482 mm
• Rackable 19 pouces
Audiophony Commercial Audio
Audiophony Public Address Specialist
Page: 2
• Hauteur : 2 unités
• Poids : 7,2kg
MANUELS D'UTILISATION
FR
EN
DE
NL
ES
Audiophony Commercial Audio
Audiophony Public Address Specialist
Page: 3